THE ROLL OF THE BURGH COURTS OF ABERDEEN, AUGUST–OCTOBER 1317

LATIN TEXT

The authors and the Stair Society have been unable to establish the identity of the present copyright-owners of Margaret Moore's transcription of ACA/5/6, as published in William Croft Dickinson (ed.), *Early Records of the Burgh of Aberdeen 1317, 1398–1407*, Scottish History Society (Edinburgh, 1957). As stated in the introduction, the Latin text presented below is taken from Moore's transcription. The correspondence of the current trustees of the Scottish History Society concerning this matter is gratefully acknowledged. The authors and the Stair Society will be pleased to acknowledge the copyright-owners of the transcription in any future publication.

[MEMBRANE 1]

[...*manuscript torn*...] Henric [...*manuscript torn*...] d quod dictus Adam [...*manuscript torn*...] unde [...*manuscript torn*...] quater quadraginta dies [...*manuscript torn*...] proximo sequens ad produced [...*manuscript torn*...]

[*Die lune?*] proxime ante festum Sancti Laurentii martiris anno gracie millesimo ccc^{mo} decimo [...*manuscript torn*...] de Abirdene in plena curia dicti burgi Ada filia et heres Rogeri de Hauw[od...*manuscript torn*...] de Polgoueny fi[...*illegible due to stain*...] et heredis Malcolmi de Polgoueny [...*manuscript torn*...] constituens Duncanum Kunedy et Dauid filium Laurentii suos prolocutores ad [...*manuscript torn*...] coram balliuis in curia predicta, qui, optenta licencia, ex parte dicte Ade proposuerunt quod [...*manuscript torn*...]s Malcolmi de Polgoueny vestitus fuit [...*hole in manuscript*...] de quadam pecia terre, cum pertinenciis [...*manuscript torn*...] edificii in eis constructis, iacente [...*hole in manuscript*...]parte vici furcarum inter terras [...*manuscript torn*...]quondam predicti Malcolmi versus Austrum et boream [...*hole in manuscript*...] parte iacentes, et dicta terra cum aliis terris dicti Malcolmi in vita dicti Malcolmi obligata fuit Magistro Roginaldo de Buchan pro quater viginti marcis sterlingorum cum quibus predictus Rogerus de Hauwod tenebatur Magistro Roginaldo predicto, pro quo debito dictus Malcolmus, per litteras suas obligatorias penes dictum magistrum Roginaldum residentes, plegius et debitor principalis fuit constitutus, dicta terra sua [*the word "sua" is stained*] remanente obligata pro predicto debito, et predicto magistro Roginaldo institutionem in terra predicta habente corporalem. Idem Malcolmus eiectus de eadem in fata discessit, quo defuncto, inoportunitate gerre totam terram Scotie undique agrauante, et dicto magistro Roginaldo propter suam rebellionem contra pacem regni existente, dominus rex dictam terram ipsam, pro eskaeto per rebellionem predicti magistri Roginaldi contingentem contulit discreto viro, domino Willelmo de Lindesey, rectori ecclesie de Are, tunc camerario suo Scocie, qui per dictam concessionem regis eandem occupauit et tenuit de domino rege per annos et dies. Et cum [*the word "cum" is stained*] processu temporis magister Roginaldus predictus ad pacem domini regis venerat cum aliis incolis dicti regni, et gratiam gaudendi [*the words "graciam*